
Smlouva o dílo pro vedení mzdové a personální agendy 
 

 
I. Smluvní strany 

 
 
Podnikatel  Enter, s. r. o.               
se sídlem:       K. H. Máchy 1, 787 01 Šumperk 
IČ:                                48340640 
Zastoupená:  Ing. Evou Kubíčkovou 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

a 
 
Organizace:             Mateřská škola Sluníčko Šumperk, Evaldova 25, příspěvková organizace 
se sídlem:       Evaldova 25, 787 01 Šumperk 
IČ:                                60801085 
zastoupená:                 Silvii Zjavkovou, ředitelkou 
 (dále jen „objednatel“) 
 

 
uzavírají tímto tuto smlouvu o dílo o vedení mzdové a personální agendy 

 
 

 
II. Předmět smlouvy 

 
Po celou dobu platnosti této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli tyto služby: 
 

1. Zpracování personální agendy dle příkazu objednatele počínaje dnem 1. 4. 2018. 
2. Měsíční zpracování mzdové agendy dle příkazu objednatele počínaje dnem 1. 4. 2018 a čtvrtletně 

zpracování statistických výkazů. 
3. Povede agendu v souladu s platnou legislativou. 
4. Na konci účetního roku provede roční zúčtování daní, roční zúčtování záloh, ELDP. 
5. Zastupování objednatele při kontrolách týkajících se mzdové a personální agendy 
6. Agendy budou zpracovávány v provozovně zhotovitele, v Šumperku, 8. května 4. 
7. Účetní doklady budou po zpracování ročních zúčtování archivovány u objednatele. 

 
 

III. Povinnosti zhotovitele 

 
1. Zhotovitel ručí za správnost sjednaného předmětu smlouvy.   
2. V případě porušení smluvních povinností, vzniká objednateli nárok na náhradu vzniklé škody. 
3. Měsíční zpracování mzdové agendy předá objednateli do 8. dne měsíce. 

 
 
    
 

IV. Povinnosti objednatele 

 
Objednatel bude poskytovat komplexní informace pro zpracování personálních agend a předkládat 
podklady pro zpracování mezd do 2. dne následujícího měsíce. 
 
 
 



 
V. Způsob a výše úhrady 

 
1. Objednatel bude za služby uvedené v bodu II. platit počínaje 1. 4. 2018 zhotoviteli měsíčně na 

základě faktur smluvní částku 150,-- Kč/měsíc a osobu, pro kterou je mzdová agenda 
zpracovávána. 

2. Objednatel bude částku poukazovat na běžný účet č. 115-2320210217/0100 vedený u Komerční 
banky v Šumperku. 

3. Práce nad rámec této smlouvy budou fakturovány v hodinové sazbě, tj. Kč 350,--/h. 
4. Případné cestovní náhrady související s předmětem smlouvy budou fakturovány ve výši             

Kč 8,--/km. 
 
 

VI. Zvláštní ujednání 

 
Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o všech skutečnostech, osobních údajích a  informacích týkajících se 
objednatele, o kterých se během své činnosti dozvěděl, a to i po skončení smluvního vztahu. Zhotovitel 
odpovídá za předmět smlouvy v rozsahu dokladů, které mu objednatel předal. Zhotovitel má sjednané 
pojištění u ČSOB pojišťovny. 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou a každá ze smluvních stran ji může po vzájemné dohodě 

vypovědět, s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpověď musí být písemná, výpovědní lhůta začíná plynout 
od prvního dne následujícího měsíce. 

2. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze se souhlasem obou smluvních stran. 
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
5. Pro smlouvu platí ustanovení obecně platných právních předpisů, zejména obchodního zákoníku. 
6.   Tato smlouva nahrazuje všechna dřívější vzájemná ujednání smluvních stran. 
 
 
 
V Šumperku 22. února 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………      ………………………………………………… 
 
         za objednatele:      za zhotovitele: 
                    Silvie Zjavková                                                              Ing. Eva Kubíčková 
 
 

 
  

 
 


